הנאשמת בעצמה ובאת כוחה עו"ד ויסברגר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בביצוע עבירות כדלקמן:

בתיק 44220-08-14 בעבירות של החזקת מקום להימורים או הגרלות, איומים (3 עבירות) הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, נסיון לתקיפה שוטר, בניגוד לסעיפים 225, 192, 275 ו-273 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וכן בעבירה של התנגדות למעצר בניגוד לסעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 16.4.14 ניהלה הנאשמת עם אחרים מקום המשמש למשחקים אסורים מסוג מולטי גיים. משעוכבה לתחנת המשטרה איימה על השוטרים "אתה עוד תקבל זין מאחורה כמו שאתה אוהב, אתה שוטר זין, תראה שזה יהיה הסוף שלך" בהמשך רצה לדלת הכניסה וכשנעצרה החלה להשתולל על מנת להתנער מאחיזת השוטר. בהמשך חזרה ואיימה על השוטרים "אני מאחלת לכם חיים חרא ושיזיינו את הילדים שלכם, אני אדאג שלא תעבדו יותר במשטרה" תוך שמפנה לעבר השוטרים אצבע משולשת. בהמשך איימה על השוטרת שביקשה לעשות עליה חיפוש ותקפה אותה בכך שזרקה עליה נעל שפגעה בבטנה.

עמוד 1

2. בתיק 2908-10-13 בעבירה של היזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 22.3.13 בעקבות ויכוח בין הנאשמת לבין נהג מונית על מחיר הנסיעה במונית, הניפה הנאשמת אצבע מאיימת לעבר הנהג תפסה את משקפי הראיה שלו וזרקה אותם על רצפת הרכב וגרמה לשברים בעדשות המשקפיים.

3.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט תוך 7 ימים. לא תחתום הנאשמת כאמור, תיאסר למשך 10 יום.

לעניין המוצגים- הכספים יחולטו, ציוד ההימורים ומוצגים אחרים ככל שקיימים יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הוקדעלידידניאלזון